
Avviamento alla etimologia
italiana. Dizionario etimologico
Read More
SKU: 13378
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Devoto Giacomoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 490 pagine con 9 cartine allegate, legatura editoriale in mezza tela come da foto rilegato
Molto buono (Very Good) (13378)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/avviamento-alla-etimologia-italiana-dizionario-etimologico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Leggere il Midrash. Le
interpretazioni ebraiche della
Bibbia
Read More
SKU: 13339
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Luzzatto, Amoseditore: Morcellianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 208 pagine, brossura, pieghetta all'angolo destro inferiore della copertina posteriore
brossura Ottimo (Fine) (13339)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leggere-il-midrash-le-interpretazioni-ebraiche-della-bibbia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Storia della Russia
contemporanea (1853-1996)
Read More
SKU: 12957
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Benvenuti Francescoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. 376. Brossura. Alcune sottolineature a penna alle ultime 20 pagine brossura Molto
buono (Very Good) (12957)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-russia-contemporanea-1853-1996/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Gli archivi per la storia
dell'architettura. Atti del
convegno internazionale di studi
(Reggio Emilia, 4-8 ottobre
1993). 2 Volumi
Read More
SKU: 11810
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: AA.VV.editore: Ministero Beni Att. Culturali
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1999

Product Description
2 volumi in 8, 817 pagine complessive, brossura con sopracop. come da foto. brossura Ottimo
(Fine) (11810)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-archivi-per-la-storia-dellarchitettura-atti-del-convegno-internazionale-di-studi-reggio-emilia-4-8-ottobre-1993-2-volumi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Una mistica genovese. Giovanna
Battista Solimani
Read More
SKU: 10808
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Cozzolino, Filippoeditore: Edizioni Segno
luogo-edizione: Udineanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 292 pagine, brossura, firma di possesso al frontespizio brossura Molto buono (Very Good)
(10808)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-mistica-genovese-giovanna-battista-solimani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Giurisprudenza costituzionale e
fattore religioso. Le pronunzie
della Corte costituzionale in
materia ecclesiastica (1987-
1998)
Read More
SKU: 10474
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Domianello Saraeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 919 pagine, brossura, timbro "schedato" all'antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(10474)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giurisprudenza-costituzionale-e-fattore-religioso-le-pronunzie-della-corte-costituzionale-in-materia-ecclesiastica-1987-1998/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Trattato teologico-politico. A
cura di Alessandro Dini
Read More
SKU: 10430
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Spinozaeditore: Rusconi Libriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 768 pagine, cartonato editoriale, timbro "ex libris" al frontespizio brossura Molto buono
(Very Good) (10430)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/trattato-teologico-politico-a-cura-di-alessandro-dini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il sole e la luna. Papato, impero
e regni nella teoria e nella
prassi dei secoli XII e XIII
Read More
SKU: 10404
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Othmar Hagenedereditore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 261 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (10404)

Orizzonti e limiti della scienza.
10ª cattedra dei non credenti
Read More
SKU: 10370
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Martini, Carlo Mariaeditore: Cortina Raffaello
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 166 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10370)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-sole-e-la-luna-papato-impero-e-regni-nella-teoria-e-nella-prassi-dei-secoli-xii-e-xiii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/orizzonti-e-limiti-della-scienza-10a-cattedra-dei-non-credenti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Maschere e demoni 1)
Trasformazioni di uomini e dei
nella Grecia antica 2)
Trasformazioni di uomini e dei
nella tradizione dei popoli senza
scrittura
Read More
SKU: 7992
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Lampis Giuseppeeditore: Mythosluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1999

Product Description
2 volumi di 21 cm., 127 pagine ciascuno. Brossura, 1. edizione con allegato invio autografa
dell'autore su carta dell'Istituto Mythos. brossura Perfetto (Mint) (7992)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/maschere-e-demoni-1-trasformazioni-di-uomini-e-dei-nella-grecia-antica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Le lingue baltiche
Read More
SKU: 7650
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Dini Pietroeditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1999

Product Description
XXII, 531 pp. : illustrazioni nel testo ; 21 cm. Brossura. Timbro di copia "Per recensione"
brossura Ottimo (Fine) (7650)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-lingue-baltiche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


Il volto del Dio nascosto.
L'esperienza mistica dall'Iliade a
Simone Weil
Read More
SKU: 3023
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Marco Vanninieditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. 454. Cartonato editoriale e sovracoperta rilegato Buono (Good) (3023)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-volto-del-dio-nascosto-lesperienza-mistica-dalliliade-a-simone-weil/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

